
�Excelente diseño y muy buena congelación, entre -11 a - 22 C° 
(programable). 

�Sistema automático anti-condensación de humedad y función 
de descongelación programable.
(Mediante el uso eficiente del gas caliente del compresor)

�Muy buen resultado anti-empañamiento con el aire caliente del 
condensador, para ahorrar energía.

�El tubo de cobre caliente evapora el agua residual (del 
deshielo), sin necesidad de descarga.

�Compresor hecho en Francia (TECUMSEH), de muy buena 
calidad y un desempeño confiable. 

�Condensador %100 cobre.

�Caño para enjuague de cubetas y cucharas (opcional).

�Refrigerante Ecológico gas R404A.

�Construidas en acero inoxidable AISCI 304 calidad sanitaria.

VITRINAS PARA HELADOS
TIRO FORZADO DC
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ESPECIFICACIONES DE LAS VITRINAS
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CAPACIDAD
TIPO DE
VOLT.

POTENCIA
INSTALADA PESO

DIMENSIONES

A x P X Alt.

VOLT.FASE.HZ KW

1.25

1.32

1.45

1.52

1.72

2.25

2.45

KG

220

250

280

300

320

350

420

CM

115x110x126

124x110x126

144x110x126

170x110x126

180x110x126

200x110x126

260x110x126

220 / 1 / 60

220 / 1 / 60

220 / 1 / 60

220 / 1 / 60

220 / 1 / 60

220 / 1 / 60

220 / 1 / 60

CUBETA
4.5 L

PIEZAS

MODELO

PIEZAS

CUBETA
8 Y 12 L

CUBETAS:

4.5 L 325 x 175 x 100 mm
8.0 L 325 x 265 x 100 mm


