

## VITRINAS PARA HELADOS

TIRO FORZADO DC



- •Excelente diseño y muy buena congelación, entre -11 a 22 C° (programable).
- •Sistema automático anti-condensación de humedad y función de descongelación programable. (Mediante el uso eficiente del gas caliente del compresor)
- •Muy buen resultado anti-empañamiento con el aire caliente del condensador, para ahorrar energía.
- •El tubo de cobre caliente evapora el agua residual (del deshielo), sin necesidad de descarga.
- •Compresor hecho en Francia (TECUMSEH), de muy buena calidad y un desempeño confiable.
- •Condensador %100 cobre.
- Caño para enjuague de cubetas y cucharas (opcional).
- Refrigerante Ecológico gas R404A.
- Construidas en acero inoxidable AISCI 304 calidad sanitaria.

**Telf:** +57-5 7352501 **Móvil:** 3107536589

**Dirección:** Cra 71A # 51-65 Barrio Normadia. Colombia **Correo:** equipamientopacificocolombia@gmail.com



## **ESPECIFICACIONES DE LAS VITRINAS**

MODELO	CAPACIDAD		TIPO DE	POTENCIA	DIMENSIONES	DECO
	CUBETA 4.5 L	CUBETA 8 Y 12 L	VOLT.	INSTALADA	A x P X Alt.	PESO
	PIEZAS	PIEZAS	VOLT.FASE.HZ	KW	СМ	KG
DC10	10	8	220 / 1 / 60	1.25	115x110x126	220
DC12	12	8	220 / 1 / 60	1.32	124x110x126	250
DC14	14	10	220 / 1 / 60	1.45	144x110x126	280
DC16	16	10	220 / 1 / 60	1.52	170x110x126	300
DC18	18	12	220 / 1 / 60	1.72	180x110x126	320
DC20	20	14	220 / 1 / 60	2.25	200x110x126	350
DC26	26	16	220 / 1 / 60	2.45	260x110x126	420

## **CUBETAS:**

4.5 L 325 x 175 x 100 mm 8.0 L 325 x 265 x 100 mm







**Telf:** +57-5 7352501 **Móvil:** 3107536589

**Dirección:** Cra 71A # 51-65 Barrio Normadia. Colombia **Correo:** equipamientopacificocolombia@gmail.com